

Nº 001087

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de abril de 2025

Ano 8

Dispensa



### AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 017/2025

O município de Ibirataia/BA torna público, que realizará o Processo de Dispensa de Licitação n° 017/2025.

**Objeto:** Contratação de empresa visando a prestação de serviço de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos sólidos infecciosos dos serviços de saúde (lixo hospitalar), em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, do município Ibirataia/BA.

#### DO ENVIOU DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS

As propostas e documentos deverão ser enviadas até as 10h00min horas do dia 05/05/2025. As empresas interessadas deverão enviar os respectivos documentos via e-mail <u>licitacao@ibirataia.ba.gov.br</u>, ou serem entregues pessoalmente na sala de licitações no prédio sede da prefeitura localizada na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia/BA

O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do Município <a href="https://www.ibirataia.ba.gov.br">https://www.ibirataia.ba.gov.br</a>. Maiores Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Ibirataia, situado na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia/BA, das 08:00hs às 12h:00 Tel.: (73) 3537-2125.

Ibirataia/BA, 28 de abril de 2025.

Pâmella Ramos Meira Costa de Souza Agente de Contratação

> Pag. 1x1 www.ibirataia.ba.gov.br

Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba



Nº 001087

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de abril de 2025

Ano 8



Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia

CNPJ: 14.131.569/0001-09

## AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2025

O município de Ibirataia/BA torna público, que realizará o Processo de Dispensa de Licitação nº 020/2025.

**Objeto:** Contratação de empresa objetivando a aquisição de materiais e periféricos de informática, para manutenção preventiva, corretiva e ampliação do sistema de rede das diversas secretarias do município Ibirataia/BA.

### DO ENVIOU DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS

As propostas e documentos deverão ser enviadas até as 10h00min horas do dia 05/05/2025. As empresas interessadas deverão enviar os respectivos documentos via e-mail <u>licitacao@ibirataia.ba.gov.br</u>, ou serem entregues pessoalmente na sala de licitações no prédio sede da prefeitura localizada na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia/BA

O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do Município <a href="https://www.ibirataia.ba.gov.br">https://www.ibirataia.ba.gov.br</a>. Maiores Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Ibirataia, situado na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia/BA, das 08:00hs às 12h:00 Tel.: (73) 3537-2125.

Ibirataia/BA, 28 de abril de 2025.

Pâmella Ramos Meira Costa de Souza Agente de Contratação

> Pag. 1x1 www.ibirataia.ba.gov.br



Nº 001087

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Ibirataia | Poder Executivo

Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de abril de 2025

Ano 8



Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Ibirataia
Estado da Bahia

CNPJ: 14.131.569/0001-09

## AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2025

O município de Ibirataia/BA torna público, que realizará o Processo de Dispensa de Licitação n° 021/2025.

**Objeto:** Contratação de empresa especializada visando a prestação de serviços de reparos, manutenção preventiva e corretiva em máquinas impressoras, para atender as necessidades das diversas secretarias do município Ibirataia/BA.

### DO ENVIOU DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS

As propostas e documentos deverão ser enviadas até as 10h00min horas do dia 05/05/2025. As empresas interessadas deverão enviar os respectivos documentos via e-mail <u>licitacao@ibirataia.ba.gov.br</u>, ou serem entregues pessoalmente na sala de licitações no prédio sede da prefeitura localizada na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia/BA

O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do Município <a href="https://www.ibirataia.ba.gov.br">https://www.ibirataia.ba.gov.br</a>. Maiores Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Ibirataia, situado na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia/BA, das 08:00hs às 12h:00 Tel.: (73) 3537-2125.

Ibirataia/BA, 28 de abril de 2025.

Pâmella Ramos Meira Costa de Souza Agente de Contratação

> Pag. 1x1 www.ibirataia.ba.gov.br